sul Mercato Vorvel da parte di Equita, che utilizzerà le risorse messe a disposizione dall’Emittente. Equita 
opererà in modo indipendente, senza istruzioni da parte della Banca Popolare del Lazio o di altri soggetti. 

Al riguardo, si comunica che, la disponibilità della provvista messa a disposizione per l’anno 2026 è pari a € 
1.100.000,00 (unmilionecentomila/00) 

Si riepilogano di seguito le caratteristiche principali del contratto in oggetto e della disponibilità della 
provvista messa a disposizione per l’anno 2026 

Data di avvio dell'attività di sostegno della liquidità 01 gennaio 2026.  
Il contratto è stato sottoscritto in data 20 dicembre